宜职办 (2024 J 23 号

关千公布 2024 年无锡市宜兴中小学、幼儿园一级

教师专业技术资格评审委员会评审结果的通知

市教育局：

接无锡市人力资源和社会保障局（锡人社职 (2024) 25 号）

文通知，经无锡市宜兴中小学一级教师专业技术资格评审委员

会评审，张强等 77 人巳具备一级教师专业技术资格，胡晓婕等

104 人巳具备一级教师（乡村教师）专业技术资格，任洁等 5

人巳具备一级教师（乡村定向教师）专业技术资格，史晶晶等 3

人巳具备二级教师专业技术资格，杨一巳具备二级教师（ 乡村

教师）专业技术资格。

经无锡市宜兴幼儿园一级教师专业技术资格评审委员会评

审，林艳萍等 40 人巳具备一级教师专业技术资格，吴利亮等 19

人巳具备一级教师（乡村教师）专业技术资格，胡兰兰等 2 人

巳具备二级教师专业技术资格。

上述人员的资格取得时间自 2024 年 10 月 30 日起算，现予

公布。

- 1 -

附件： 1 、评审通过人员名单（中小学）

2、评审通过人员名单（幼儿园） 丈

?

宜兴市专业技采炙罩郢渚坦笃贮领导小组办公室

:a

宜兴市职称工作领导小组办公室 2024 年 11 月 14 日印发

共印： 7 份

—2 —

` l
＼恁 忘尹名 工作单位 专业（学科） 资格名称

\ ,,,

沪虽 江苏省宜兴第一中学 中学地理 一级教师,l Cl

... 'J''今 土/梦婷 江苏省宜兴中学 中学数学 一级教师
4

3 胡赛 江苏省宜兴中学 中学英语 一级教师

4 王耀玲 江苏省宜兴中学 中学生物 一级教师

5 易思 江苏省宜兴中学 中学地理 一级教师

6 于佳宇 江苏省宜兴中学 中学体育 一级教师

7 张茜 江苏省宜兴中学 中学生物 一级教师

8 陈涛 无锡市学生综合社会实践基地 中学综合实践活动 一级教师

9 丁陶 宜兴市悲鸿实验小学 小学体育 一级教师

10 胡晓婕 宜兴市悲鸿实验小学 小学数学 一级教师（乡村教师）

11 余杨 宜兴市悲鸿实验小学 小学语文 一级教师（乡村教师）

12 周丽华 宜兴市常青外国语学校 小学英语 一级教师

13 范思思 宜兴市城北小学 小学数学 一级教师

14 丁语 宜兴市城南实验小学 小学语文 一级教师

15 周雪旦 宜兴市城西小学 小学语文 一级教师

16 周语佳 宜兴市城西小学 小学语文 一级教师

17 付丽平 宜兴市城中实验小学 小学数学 一级教师

18 徐思逸 宜兴市城中实验小学 小学数学 一级教师

19 李思雅 宜兴市大浦小学 小学信息技术 一级教师（乡村教师）

20 宗怡帆 宜兴市大浦中学 中学英语 一级教师

21 李惠敏 宜兴市第二高级中学 中学语文 一级教师

22 王曦晨 宜兴市第二高级中学 中学物理 一级教师

23 胡志鹏 宜兴市第二实验小学 小学美术 一级教师

24 贾晨铭 宜兴市第二实验小学 小学语文 一级教师

25 蒋卢萍 宜兴市第二实验小学 小学语文 一级教师

26 茅矛 宜兴市第二实验小学 小学美术 一级教师

27 史夭妹 宜兴市第二实验小学 小学数学 一级教师

28 王媛 宜兴市第二实验小学 小学语文 才仅粗压、
29 许诗楠 宜兴市第二实验小学 小学体育 f峙沛 叹名声＇＼
30 庄知之 宜兴市第二实验小学 小学数学 芒缸沪另 竺：
31 杨悦 宜兴市丁山第二实验小学 小学音乐 吧衾教师｀｀ 哟

飞 、-－下

长令＇酗 倏呾｀ 工作单位 专业（学科） 资格名称
> 区 3凶

/' a
1 J K、 i ＊物，T书一 宜兴市丁山第二实验小学 小学美术 一级教师

\ 叔3八 心 今¥巳］以 宜兴市丁山实验小学 小学数学 一级教师（乡村教师）
,
\

` ｀产 芒价洁 宜兴市丁山实验小学 小学语文 一级教师（乡村教师）

35 姜晨阳 宜兴市丁山实验小学 小学体育 一级教师（乡村教师）

36 李婿瑜 宜兴市丁山实验小学 小学英语 一级教师（乡村教师）

37 李燕 宜兴市丁山实验小学 小学数学 一级教师（乡村教师）

38 邵建云 宜兴市丁山实验小学 小学语文 一级教师（乡村教师）

39 王语盺 宜兴市丁山实验小学 小学音乐 一级教师（乡村教师）

40 杨琦呴 宜兴市丁山实验小学 小学美术 一级教师（乡村教师）

41 余琦 宜兴市丁山实验小学 小学语文 一级教师（乡村教师）

42 周星 宜兴市丁山实验小学 小学科学 一级教师（乡村教师）

43 宗苏敏 宜兴市丁山实验小学 小学语文 一级教师（乡村教师）

44 李文洁 宜兴市丁蜀高级中学 中学历史 一级教师

45 任洁 宜兴市丁蜀高级中学 中学数学 一级教师（乡村定向教师）

46 王晶 宜兴市丁蜀高级中学 中学数学 一级教师（乡村定向教师）

47 陈凌云 宜兴市丁蜀高级中学 中学语文 一级教师（乡村教师）

48 程鸣霄 宜兴市丁蜀高级中学 中学体育 一级教师（乡村教师）

49 高朝胤 宜兴市丁蜀高级中学 中学地理 一级教师（乡村教师）

50 李萍 宜兴市丁蜀高级中学 中学地理 一级教师（乡村教师）

51 卢雅倩 宜兴市丁蜀高级中学 中学体育 一级教师（乡村教师）

52 唐智婷 宜兴市丁蜀高级中学 中学物理 一级教师（乡村教师）

53 王继变 宜兴市丁蜀高级中学 中学生物 一级教师（乡村教师）

54 吴敏颖 宜兴市丁蜀高级中学 中学物理 一级教师（乡村教师）

55 许珍 宜兴市丁蜀高级中学 中学数学 一级教师（乡村教师）

56 黄磊 宜兴市丁蜀实验中学 中学物理 一级教师（乡村教师）

57 李叶婷 宜兴市丁蜀镇东坡中学 中学英语 一级教师

58 赵云伟 宜兴市丁蜀镇东坡中学 中学英语 一级教师（乡村教师）

59 钱诗佳 宜兴市丁蜀镇陶都中学 中学历史 一级教师（乡村教师）

60 胡陈冲 宜兴市东沈小学 小学英语 一级教师 :

61 杨露 宜兴市东讥小学 小学数学 一级教师

62 杨燕 宜兴市东讥小学 小学数学 一级教师

63 陈馨 宜兴市东坡实验小学 小学音乐 一级教师（乡村教师）

64 孙瑞雪 宜兴市东坡实验小学 小学英语 一级教师（乞抖教钟主、
65 邓盼 宜兴市都山小学 小学英语 一万｀煎＼赌妒；、

李琪 宜兴市范道小学 小学数学 一级教忤忒各订．数，{币）茗
,,.譬

66 泛
矗．偷 , ;A,

兮梦1、?'YI'f//1名念乒＼

5 \ 巧： 史号7'竺怓 工作单位 专业（学科） 资格名称
入 祝 啼时 宜兴市芳庄小学 小学体育 一级教师（乡村教师）

扣公室沪 宜兴市丰义小学 小学英语 一级教师
｀子(\ AiJ彦希 宜兴市丰义小学 小学语文 一级教师（乡村教师）

70 周敏 宜兴市丰义小学 小学语文 一级教师（乡村教师）

71 陈邹华 宜兴市丰义中学 中学地理 一级教师（乡村教师）

72 葛喜庆 宜兴市伏东小学 小学音乐 一级教师（乡村教师）

73 范莉雯 宜兴市伏东中学 中学信息技术 一级教师（乡村教师）

74 谢恩博 宜兴市扶风小学 小学体育 一级教师（乡村教师）

75 蒋俊卫 宜兴市高膛中学 中学数学 一级教师（乡村教师 ）

76 徐能 宜兴市高膛中学 中学化学 一级教师（乡村教师）

77 周宁 宜兴市官林第二中学 中学生物 一级教师（乡村教师）

78 李婷 宜兴市官林实验小学 小学体育 一级教师（乡村教师）

79 孙爱廷 宜兴市官林实验小学 小学数学 一级教师（乡村教师）

80 于佳男 宜兴市官林实验小学 小学音乐 一级教师（乡村教师）

81 沈桲 宜兴市官林中学 中学历史 一级教师（乡村定向教师）

82 瞿梦茜 宜兴市官林中学 中学地理 一级教师（乡村教师 ）

83 史康丽 宜兴市官林中学 中学数学 一级教师（乡村教师）

84 黄晨 宜兴市广汇实验小学 小学语文 一级教师

85 郁森 宜兴市广汇实验小学 小学数学 一级教师（乡村教师）

86 姜程杰 宜兴市行知实验学校 中学语文 一级教师（乡村教师）

87 徐涛 宜兴市和桥第二小学 小学综合实践活动 一级教师

88 杨静 宜兴市和桥第二小学 小学英语 一级教师

89 侯步云 宜兴市和桥第二小学 小学数学 一级教师（乡村教师）

90 王海丽 宜兴市和桥第二小学 小学信息技术 一级教师（乡村教师）

91 侯保林 宜兴市和桥高级中学 中学化学 一级教师（乡村教师）

92 岳媛妏 宜兴市和桥高级中学 中学体育 一级教师（乡村教师）

93 蒋卓明宜兴市和桥实验小学 小学体育 一级教师

94 蒋帆 宜兴市红塔中学 中学数学 一级教师（乡村教师）

95 尹乐宁宜兴市湖滨实验学校 小学语文 一级教师

96 王欣彤 宜兴市环科园实验小学 小学数学 一级教师

97 潘可馨 宜兴市蒋南翔实验小学 小学科学 一级教师

98 蒋婿涵 宜兴市经济技术开发区实验小学 小学数学 一级教师（玄书勾雷宁、

99 蒋玵亭 宜兴市经济技术开发区实验小学 小学语文 一级教月/函俜恸岍勋tJ沿__,.\
100 谈晨媛 宜兴市经济技术开发区实验小学 小学数学 一级教 伈尽仑村教陨 ）一，分茹
101 周虹 宜兴市经济技术开发区实验小学 小学音乐 一级教四罢老官赂随§ 点：

穸辜化\t
.亏臣. • 好号 今乙锅 工作单位 专业（学科） 资格名称

io2` 尽衬 宜兴市荆溪小学 小学语文 一级教师

、
办为只？ 呼伟 宜兴市南漕小学 小学数学 一级教师（乡村教师）

ri...... 1 (),1 乙宗艳 宜兴市南新小学 小学英语 一级教师

105 张霞 宜兴市南新小学 小学英语 一级教师（乡村教师）

106 华潞瑶 宜兴市钮家小学 小学语文 一级教师（乡村教师）

107 李晶璇 宜兴市潘汉年实验小学 小学语文 一级教师

108 芮小婷 宜兴市培源实验小学 小学劳技 一级教师

109 许多多 宜兴市培源实验小学 小学数学 一级教师

llO 朱程程 宜兴市培源实验小学 小学数学 一级教师

111 王再新 宜兴市妃亭中学 中学数学 一级教师（乡村教师）

112 顾心怡 宜兴市实验小学 小学道德与法治 一级教师

113 张鹏飞 宜兴市实验小学 小学体育 一级教师

114 郑雪竹 宜兴市实验小学 小学音乐 一级教师

115 刘春芝 宜兴市实验中学 中学数学 一级教师

116 王静 宜兴市太华小学 小学音乐 一级教师（乡村教师）

117 陈明强 宜兴市太华中学 中学体育 一级教师（乡村教师）

118 李晨哈 宜兴市桃溪小学 小学英语 一级教师（乡村教师）

119 盛秀卫 宜兴市桃溪小学 小学数学 一级教师（乡村教师）

120 夏青 宜兴市桃溪小学 小学英语 一级教师（乡村教师）

121 仲雪莹 宜兴市桃溪小学 小学语文 一级教师（乡村教师）

122 周哗 宜兴市桃溪小学 小学英语 一级教师（乡村教师）

123 张馨茜 宜兴市陶城实验小学 小学信息技术 一级教师

124 周芸 宜兴市陶城实验小学 小学语文 一级教师

125 陈婷婷 宜兴市陶都小学 小学体育 一级教师（乡村教师）

126 强蓉 宜兴市陶都小学 小学语文 一级教师（乡村教师）

127 汤园园 宜兴市陶都小学 小学语文 一级教师（乡村教师）

128 万千 宜兴市陶都小学 小学音乐 一级教师（乡村教师）

129 周锦哈 宜兴市特殊教育学校 小学特殊教育语文 一级教师

130 张雅芝 宜兴市万石小学 小学科学 一级教师

131 邵文静 宜兴市万石小学 小学美术 一级教师（乡村定向教师）

132 施思 宜兴市万石小学 小学语文 一级教师（乡村教师）

133 徐宇婷 宜兴市西渚小学 小学语文 一级教师（乡村教师）

134 吴春辉 宜兴市西渚中学 中学体育 一级教吵／勾裔售丙、
135 尹磊 宜兴市西渚中学 中学体育 一级竹祠这沪译哿务、入
136 丁淑玲 宜兴市新芳小学 小学语文 一级｛滥线切） ，，含J ,

1 咚 L、 巴 令

归
140-141-142-143-144-145-146-147-148-149-150-151-152-153-154-155-156-157-158-159-160-161-162-163-164-165-166-167-168-169-170-171

杨苏新

蒋健

沈鹏

李清媛

潘冰艳

邵舜仪

张含讳

杜镖镖

王娜

谢媛媛

陈莹娇

范张青

顾文旭

钱徐洁

沈依琳

姚甜

尤倩云

周阳

周颖

董星星

蒋晓鹰

吴昊

蒋闻轩

李哈之

袁梦娇

张倩

陆如祥

王唯

薛蕾

彭谘谘

崔淑君

夏丽媛

工作单位

宜兴市新建小学

宜兴市新建小学

宜兴市新建小学

宜兴市新建中学

宜兴市新街小学

宜兴市新庄小学

宜兴市新庄小学

宜兴市新庄小学

宜兴市新庄小学

宜兴市新庄小学

宜兴市徐舍中学

宜兴市徐舍中学

宜兴市徐舍中学

宜兴市学府路实验小学

宜兴市学府路实验小学

宜兴市学府路实验小学

宜兴市学府路实验小学

宜兴市学府路实验小学

宜兴市学府路实验小学

宜兴市学府路实验小学

宜兴市学府路实验小学

宜兴市学府路实验小学

宜兴市烟林中学

宜兴市烟林中学

宜兴市阳羡高级中学

宜兴市阳羡小学

宜兴市杨巷中学

宜兴市洋溪小学

宜兴市洋溪小学

宜兴市宜丰小学

宜兴市宜丰小学

宜兴市宜丰小学

宜兴市元上小学

宜兴市闸口小学

宜兴市闸口小学

专业（学科）

小学语文

小学英语

小学英语

中学数学

小学体育

小学数学

小学美术

小学体育

小学数学

小学语文

中学数学

中学英语

中学语文

小学音乐

小学语文

小学数学

小学美术

小学数学

小学数学

小学体育

小学英语

小学语文

中学生物

中学数学

中学地理

小学体育

中学物理

小学体育

小学语文

小学音乐

小学数学

小学劳技

小学英语

小学信息技术

小学音乐

资格名称

一级教师（乡村教师）

一级教师（乡村教师）

一级教师（乡村教师）

一级教师

一级教师（乡村教师）

一级教师

一级教师（乡村教师）

一级教师（乡村教师）

一级教师（乡村教师）

一级教师（乡村教师）

一级教师（乡村教师）

一级教师（乡村教师）

一级教师（乡村教师）

一级教师

一级教师

一级教师

一级教师

一级教师

一级教师

一级教师

一级教师

一级教师

一级教师（乡村教师）

一级教师（乡村教师）

一级教师

一级教师

一级教师（乡村教师）

一级教师（乡村教师）

一级教师（乡村教师）

一级教师（乡村定向教师）

一级教师（乡村教师）

言

,. -,
、 沪号, 尘} 名 工作单位 专业（学科） 资格名称

K为 总 娟 宜兴市闸口小学 小学语文 一级教师（乡村教师）
j

丸 枷室 ／陈英 宜兴市张泽中小学校 中学物理 一级教师（乡村教师）

心-7 汤文泽 宜兴市张渚高级中学 中学体育 一级教师（乡村教师）

175 王簇纬 宜兴市张渚高级中学 中学物理 一级教师（乡村教师）

176 赵健顺 宜兴市张渚高级中学 中学地理 一级教师（乡村教师）

177 吴骡争 宜兴市张渚小学 小学体育 一级教师

178 徐叶子 宜兴市张渚小学 小学语文 一级教师

179 周颖莹 宜兴市张渚小学 小学综合实践活动 一级教师

180 王倩 宜兴市张渚小学 小学语文 一级教师（乡村教师）

181 陈毓 宜兴市周铁小学 小学数学 一级教师（乡村教师）

182 张鑫 宜兴市周铁小学 小学体育 一级教师（乡村教师）

183 顾霄 宜兴市周铁中学 中学体育 一级教师

184 王艺静 宜兴市周铁中学 中学音乐 一级教师（乡村教师）

185 吴英 宜兴市周铁中学 中学历史 一级教师（乡村教师）

186 徐霞 宜兴外国语学校 中学化学 一级教师

187 杨一 宜兴市新庄小学 小学数学 二级教师（乡村教师）

188 史晶晶 宜兴市广汇实验小学 小学语文 二级教师

189 万妹灵 宜兴市广汇实验小学 小学数学 二龙嘻峰鼠伊?
>190 许景荣 宜兴市常青外国语学校 小学科学 户酮玑 ＇，心务

，飞＾； -l` ，乙 儿

-8 —

沪贞 遐务 工作单位 专业（学科） 资格名称
、

九 从 弓， 吐萍宜兴市蒂蕾幼儿园 学前教育 一级教师
-,., 2_, -上/彼海林宜兴市蒂蕾幼儿园 学前教育 一级教师

3 夏婷炼 宜兴市城东实验幼儿园 学前教育 一级教师

4 潘雯婕宜兴市城南幼儿园 学前教育 一级教师

5 万岳娇宜兴市城南幼儿园 学前教育 一级教师

6 邹瑜 宜兴市城南幼儿园 学前教育 一级教师

7 杨锦 宜兴市大树幼稚园 学前教育 一级教师

8 张玲 宜兴市大树幼稚园 学前教育 一级教师

9 吴利亮 宜兴市丁蜀镇同星幼儿园 学前教育 一级教师（乡村教师）

10 周晓磊 宜兴市丁蜀镇同星幼儿园 学前教育 一级教师（乡村教师）

11 卫燕 宜兴市丁蜀镇中心幼儿园 学前教育 一级教师（乡村教师）

12 崔钧萍宜兴市东汃幼儿园 学前教育 一级教师

13 黄晨欢宜兴市枫隐幼儿园 学前教育 一级教师

14 张燕萍 宜兴市高膛镇中心幼儿园 学前教育 一级教师

15 洪琴芝 宜兴市高膛镇中心幼儿园 学前教育 一级教师（乡村教师）

16 周瑜 宜兴市高膛镇中心幼儿园 学前教育 一级教师（乡村教师）

17 臧云霞 宜兴市官林第二实验幼儿园 学前教育 一级教师（乡村教师）

18 曹雨竹 宜兴市广汇实验幼儿园 学前教育 一级教师（乡村教师）

19 黄雪娇 宜兴市广汇实验幼儿园 学前教育 一级教师（乡村教师）

20 时晓霞 宜兴市广汇实验幼儿园 学前教育 一级教师（乡村教师）

21 史秋艳 宜兴市广汇实验幼儿园 学前教育 一级教师（乡村教师）

22 季瑜佳宜兴市沈溪幼儿园 学前教育 一级教师

23 潘莉 宜兴市讥溪幼儿园 学前教育 一级教师

24 董讳 宜兴市湖滨幼儿园 学前教育 一级教师

25 史晓丹宜兴市湖滨幼儿园 学前教育 一级教师

26 孙超 宜兴市湖滨幼儿园 学前教育 一级教师

27 吴佳 宜兴市湖滨幼儿园 学前教育 一级教师

28 张益 宜兴市湖滨幼儿园 学前教育 一级教师

29 赵梦静宜兴市湖滨幼儿园 学前教育 一够愈师、＼员屏暑；、2屋
30 宗靖 宜兴市湖滨幼儿园 学前教育 －仇魏9宿 A 4̀2
31 钱立 宜兴市进修幼儿园 学前教育 1 也登女师<』 7，含：

勹一3 , 、 =

,＄`~I、^.,.,吹J，乡＼

「瘛钮」 ＼ 菇霓 工作单位 专业 （学科） 资格名称

\ 名32 }|{吴哎瓷 宜兴市进修幼儿园 学前教育 一级教师

` ～ 屯 ＼ 即 逸云-) 宜兴市进修幼儿园 学前教育 一级教师

、J `、.: 扫 宜兴市凌霞实验幼儿园 学前教育 一级教师（乡村教师）

35 朱欣妍 宜兴市凌霞实验幼儿园 学前教育 一级教师（乡村教师）

36 储程 宜兴市钱墅幼儿园 学前教育 一级教师

37 蒋芸 宜兴市钱墅幼儿园 学前教育 一级教师（乡村教师）

38 王玲霞 宜兴市融创实验幼儿园 学前教育 一级教师

39 吴亚云 宜兴市融创实验幼儿园 学前教育 一级教师

40 成盺玵 宜兴市实验幼儿园 学前教育 一级教师

41 施思 宜兴市实验幼儿园 - 学前教育 一级教师

42 史丽琴 宜兴市实验幼儿园 学前教育 一级教师

43 殷楚寒 宜兴市实验幼儿园 学前教育 一级教师

44 张智媛 宜兴市实验幼儿园 学前教育 一级教师

45 周家瑶 宜兴市实验幼儿园 学前教育 一级教师

46 韩华芳 宜兴市新芳幼儿园 学前教育 一级教师（乡村教师）

47 卢颖洁 宜兴市新庄幼儿园 学前教育 一级教师（乡村教师）

48 左梓杰 宜兴市徐舍小学 学前教育 一级教师

49 潘秀云 宜兴市徐舍小学 学前教育 一级教师（乡村教师）

50 张欢 宜兴市徐舍小学 学前教育 一级教师（乡村教师）

51 张玉婷 宜兴市徐舍小学 学前教育 一级教师（乡村教师）

52 夏露娟 宜兴市阳羡幼儿园 学前教育 一级教师

53 吴婢媛 宜兴市宜城中心幼儿园 学前教育 一级教师

54 周颖 宜兴市宜城中心幼儿园 学前教育 一级教师

55 胡立 宜兴市张渚镇中心幼儿园 学前教育 一级教师

56 张美华 宜兴市张渚镇中心幼儿园 学前教育 一级教师（乡村教师）

57 张讳潞 宜兴市周铁镇中心幼儿园 学前教育 一级教师

58 蒋雯 宜兴市紫薇幼儿园 学前教育 一级教师

59 徐晶 宜兴市紫薇幼儿园 学前教育 久畔蒂亢、
60 胡兰兰 宜兴市丁蜀镇均陶幼儿园 学前教育 ／耍帜归YJI..J.吵:

匡号了李＼61 刘荣 宜兴市张渚镇中心幼儿园 学前教育

f
J

J}

~ · ~

—10 —

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10